distinctio iudi & greci. & petrus. In  
 uitate compi qm̄ non; psonar; ac  
 ceptor deus. In oppidis hebron .i. in  
 diuersis ecclie mansionib;. qm̄ ali⁹  
 in martyrio ut abel. ali⁹ in cō  
 iugio ut noe. ali⁹ in mansuetu  
 dine ut moyses. ali⁹ in pacia ut  
 iob. ali⁹ in humilitate ut dauid.  
**D**auid .i. iustus deb; descendere i  
 ebron .i. in cōiugio .ut anima sua  
 sit deo coniugata .cum duab; ux  
 rib;. i. cum actua & cōtemplativa.  
 Hoc; quod abraham sepeluit  
 mortuū suū in spelunca duplia.  
**C**to illos qui erant cum eo viri  
 p̄ singulos cum domo sua. Illa  
 enim que sua sunt dicit iustus  
 secum .ut possit dice. Omnia  
 metum porto. Illa enim que lat  
 p̄ furari non sunt nrā .h; tñ illa  
 que auferri non possunt. & mā  
 serunt .juxta illud. **N**os ade  
 um ueniem⁹ & mansionē apud e  
 um faciem⁹. Veniunt iuda & ux  
 erūt dō. **D**auid .i. manufortis  
 & asptū desidabilis. Viri iuda  
 humiles & strenui ungunt sup  
 se xp̄m qm̄ imitantur fortitudi  
 nē eius in bonis opib; & vescōnt

structionē ei. qntum ad asptū de  
 sidabilem. **R**etribuet dñs miā  
 in presēti. & ueritatē in futuro.  
 qm̄ miā que in p̄seca cōvītūr.  
 paratione etiē mendacium f. h  
 & quod in ps dī. **M**iam & grām  
 dabit dñs. filij fortitudinis .qī  
 multum fortes. Ecce dauid gam  
 sus & qm̄ sepelierunt saul. Mul  
 tum enī plac; dñō qm̄ aliquis  
 exempla malor; sepelit in nemo  
 re .i. in habundancia sua .i. qm̄  
 quis relinquit diuites ne eos i  
 mitetur. Item qui sepelit absco  
 dit. Ille ḡ placet deo qui sepelit  
 memoriam malor; in corde suo  
 ad uitandum .& h; dīat Glosa.  
**A**bner autē tulit ȳsbolet quod  
 & filius confusiois & ligat ama  
 tores mundi qui sunt filij dum  
 ciar; que uocant s̄fusio. **V**n̄ je  
 mas. x. c. Congrega de terra  
 confusioē tuam .i. diuicias que  
 ducunt ad s̄fusionē. **G**la enim  
 eorū in s̄fusionē ipōz qui tēna  
 sapiunt. Tales dyabolo coopan  
 te & instigante ad uarias ambi  
 ciones rapiunt. **V**ii. annor. i.  
 toto tempore presentis uite. **V**n̄

Vobiscum sum usq; ad psumma-  
tionē seculi. ⁊ de septenario presē-  
ti pduc; dñs ad sabbm futuror;  
i. ad requiem eternam. h̄ dico  
ppc̄ duas interpretationes hui' no-  
minis hebron. q̄ntum una sp̄tat  
ad presentem uitā. scilicet augū.  
alia ad futurā. scilicet uisio et̄na.  
Item p vii. annos designat' stola  
anime que habebitur in vii. eta-  
te. P. vii. menses intelligit' sto-  
la corporis. que adicietur stole aīe.  
h̄ non designatur p annos sicut  
stola anime. quia maior 3 stola  
anime quam corporis. q̄m stola  
anime facit beatum. stola corpo-  
ris glosum quod min' 3. Davi-  
g. i. iustus. regnat in hebron. i.  
in ecclia. pro stola anime ⁊ stola  
corpis. Egressus 3 abner ⁊ piu.  
hyboseth. ⁊ c. P abner dyabol'  
accip'. socij sui maligni sp̄c. p  
yoab prelatus. p socios suos sb-  
diti intelligunt'. Joab aut̄ int̄-  
pretatur inimicus ut pat̄ ut  
pat̄itas. Quantū ad p̄mā in-  
terptationē in malo accipitur.  
q̄ntum ad aliam in bono. h̄ in  
bono. In Gabaon quod 3 collis

tristiae ut meroris. ut p̄cluum  
iniquitatis. h̄i ex una parte p̄-  
ane. illi ex alia. q̄m maligni sp̄c  
sedent in proelio iniquitatis. q̄  
ad hoc tendunt ut faciant alios  
declinare ad malum ut in iniq-  
uitate. Domi uero sedent in colle  
tristiae. illius imq̄ t̄stiae que e-  
luminat pccm. Surgant piu. ⁊  
ludant. Temptatio hic ludus  
uocatur. q̄m dum t̄bulam ro-  
diabolus. Vn. Qui t̄bulant  
me exultabunt si motus fuerit.  
R espondit abner ad ioab. Sur-  
gant. Vir enim sp̄ualis parat  
3 resistē temptationi. de quo dr'  
in iob Qui paratus 3 suscitare  
leuyathan. Defixit gladium. q̄  
h̄ suū gladio interficit p̄prio. Ex-  
pone sicut sup̄ de Golya qui p̄  
prio gladio imperfectus 3. Porro  
asael cursor uelocissimus fuit. P  
asael iracundus. p abner doct̄r  
int̄ligitur. Iracundi ḡ dū sunt  
in impetu ire suppeditandi sunt  
⁊ tñ oblique corripiendi sunt.  
sicut abner oblique p̄cuissit asa-  
el. Vn sup̄. xxv. c. abyigail non i  
dicauit uerbum uiro suo usq;

mane. Item salemone. Ne respon-  
 deas stulto iuxta stulticiā suam.  
 Et alibi. Cum iracundo homine  
 ne habeas rixam. ne forte in ig-  
 nem eius ponas struem lignorum.  
 Item p̄ asael intelliguntur p̄propri  
 et nimis feruentes in religione. sc.  
 in p̄ncipio. Asael interpretatur sus-  
 tollens ut blasphematio dī. hec  
 duo faciunt hominē curre. sc. me-  
 ditatio creatoris. q̄ntum ad illam  
 sustollens dīm. Iste p̄propus inseq-  
 tur abner. i. culpam fugientē ut  
 amplius detestetur. Et interficit  
 auersa hasta. quia se ingerit no-  
 ua delectatio. Et ita oblique int̄fici-  
 tur. scilicet p̄ occasionē boni. Tunc  
 recta hasta interficitur. q̄n directe  
 p̄ malam temptationē succumbit.  
 In iugine p̄cutit quia p̄ delectatiō-  
 nem p̄cū in ipā p̄cū delectatione  
 succumbit. Vñ. Putruerunt et cor-  
 rupte sunt cycantes mee. q̄ erant  
 sanare. Item in Naum ultio c.  
 Int̄ lutum. subigens tene latēm.  
 Omnes subsistebant. quia cum  
 homo uidet indiscretionem talem  
 alicuius subsistere debet ut modetur  
 gressus suos. Cumuli uni. i. col-

lis. Quod periculosa sit despicio. v  
 na salus iuctis rursus spare salutē.  
 Vincitur haut gratis iugulo qui  
 puocat hostem. Si locutus fuisses  
 mane. et c. Ecce quod pax hostib;  
 et indulgenda. Si gustauero panem  
 ut aliud quicq;. Argumentū q̄  
 in ieūnio non est bibendum an co-  
 mestionē. David enim dicit se nō  
 sumpturū potum ante horam. Mi-  
 sit iob nuncios post abner et redi-  
 cit eum a cysterne syra. Abner qui  
 dī p̄ris lucerna et p̄dicator qui lucet  
 p̄dicatione et si non ardeat ope. q̄  
 scilicet lucerna et si non ardens h̄  
 lucens. ut sunt mercennarii qui  
 h̄nt uerba h̄ non opa. Tales sepe hortat̄  
 homines ut ueniant ad dauid. i.  
 Et. Joab dyabolum siḡcat que re-  
 durit abner a cysterne syra. et in  
 media parte interficit. Syrus in-  
 terceptatur sublimis. Cysterne ḡ sy-  
 ra et ambiguo dignitatis. Vñ Jemias.  
 Reliquunt fonte aque uiue. et fo-  
 dunt s̄ cysterne dissipatas. Et in y  
 saia legitur quod quidam fodunt  
 s̄ cysterne int̄ duos muros. Tunc  
 reducit eum dyabolus. q̄n supplā-  
 tat cor eius p̄ ambitionē ut cupi-